



Rut : 70.954.900-6  
 Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social  
 Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama  
 Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808  
 Giro : Eduacion y Salud

15 de Diciembre de 2020

## ORDEN DE COMPRA Nro. 202000002020

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA	Rut :	
Dirección :			
Teléfono :			
Fax :			

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	UNIDAD	CAJA DE ARCHIVADOR 8 UNIDADES EHEIN ANCHO OFICIO	17,479.00	262,185.00
200	UNIDAD	MARCADORES ARTEL COLORES SURTIDOS PIZARRA	580.00	116,000.00
6	UNIDAD	CAJA LAPICERA BIC SURTIDOS 50 UNIDADES	9,900.00	59,400.00
300	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL H2	160.00	48,000.00
100	UNIDAD	GOMA DE BORRAR FACTIS	327.00	32,700.00
60	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE ROJO AZUL ARTEL	580.00	34,800.00
14	UNIDAD	CAJA DE GRAPAS TP 50 8M	3,782.00	52,948.00
10	UNIDAD	CAJA CORCHETES 26/6	1,261.00	12,610.00
10	UNIDAD	CORCHETERA NEGRA 30 HJS	10,504.00	105,040.00
10	UNIDAD	TIJERA RHEIN 16 CM	4,118.00	41,180.00
5	UNIDAD	PORTA SCOTCH	4,958.00	24,790.00
20	UNIDAD	TRIPLE PACK CINTA SCOTCH	1,008.00	20,160.00
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 3M	3,277.00	65,540.00
20	UNIDAD	CINTA MASKING 3M 48M	3,529.00	70,580.00
200	UNIDAD	PACK SET CARPETA VINIL CARTA Y OFICIO RHEIN	823.00	164,600.00
10	UNIDAD	SEPARADORES VINIL TAMAÑO CARTA RHEIN	1,420.00	14,200.00
10	UNIDAD	SEPARADOR VINIL TAMAÑO OFICIO RHEIN	1,520.00	15,200.00
4	UNIDAD	RESMA DE PAPEL COLOR TAMAÑO CARTA 4 COLORES	15,882.00	63,528.00
15	UNIDAD	POST IT POP UP RHEIN	3,277.00	49,155.00
50	UNIDAD	PLIEGO CARTULINA METALICA COLORES SURTIDOS	496.00	24,800.00
30	UNIDAD	STICK FIX 40 GRS FABER CASTEL	1,092.00	32,760.00
30	UNIDAD	PACK DE CLIPS 3 MEDIDAS	2,690.00	80,700.00
50	UNIDAD	SOBRE CARTA CHICA	34.00	1,700.00
50	UNIDAD	SOBRE AMERICANO	39.00	1,950.00
50	UNIDAD	SOBRE MEDIO OFICIO	168.00	8,400.00
50	UNIDAD	SOBRE OFICIO	210.00	10,500.00
10	UNIDAD	OPALINA LISA BLANCA TAMAÑO CARTA	7,142.00	71,420.00
4	UNIDAD	OPALINA LISA TAMAÑO CARTA COLORES SURTIDOS	7,983.00	31,932.00
8	UNIDAD	OPALINA LISA BLANCA TAMAÑO OFICIO	7,983.00	63,864.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC 202000002020				

Glosa	MEMO SEP N° 1001 - ORD N° 152 ESCUELA E-42 PEDRO VERGARA KELLER	Sub-Total	1.580.642
		Des cuenta	
		Monto Neto	1.580.642
		Iva 19%	300.322
		Total	1.880.964

**Condición de Pago:** 30 DIAS  
**Plazo de Entrega:** 15/12/2020  
**Forma de Despacho:** ESCUELA E-42 PEDRO VERGARA KELLER GUATEMALA N° 3686 POBL INDEPENDENCIA F552 927530  
**Documento de Origen:** MEMO SEP N° 1001 - ORD N° 152 ESCUELA E-42 PEDRO  
**Cuenta Presupuestaria:** 2152204001001004  
**Area de Gestión:** S.E.P.

  
 JUDITH MORALES GONZALEZ  
 ENCARGADA ADQUISICIONES SEP

  
 CARLOS YUENG ASPETI  
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

  
 JEFA DEPTO. FINANZAS

JANET SORENSEN ANDUEZA  
 JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

  
 GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ  
 DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

  
 JUBITZA TAPIA PÉREZ  
 DIRECTORA EJECUTIVA (I)